
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  « 4 »   февраля  2021г.№ _83__ 

 г. Жуковка 

 

О прекращении полномочий организатора 

постоянно действующей универсальной  ярмарки 

 в с. Ржаница и  аннулировании   разрешения   

ИП Смердовой С.Ю. 

 

    

      Рассмотрев  заявление  от  организатора  постоянно  действующей универсальной  

ярмарки в с. Ржаница ИП Смердовой С.Ю. от 29.01.2021 года   о снятии с неё полномочий  

как организатора   ярмарки 

   

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Удовлетворить просьбу индивидуального предпринимателя Смердовой С.Ю. - о 

снятии с нее полномочий организатора постоянно  действующей универсальной  ярмарки 

в с. Ржаница и аннулировать разрешение на организацию данной ярмарки  по адресу: п. 

Ржаница ул. Заводская б/н (рядом с Ржаницким сельским Домом культуры), на земельном 

участке общей площадью  263  кв. м., выданное на основании постановления 

администрации Жуковского  района от 28 июля 2020 года№ 660 «О разрешении ИП 

Смердовой С.Ю.  на проведение постоянно действующей универсальной ярмарки». 

       2. В связи с прекращением полномочий  Смердовой С.Ю. в качестве организатора  

ярмарки, деятельность постоянно действующей универсальной  ярмарки по адресу: п. 

Ржаница ул. Заводская б/н (рядом с Ржаницким сельским Домом культуры) считать 

прекращенной с даты подписания  данного постановления. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  Кузнецову Л.П., 

и. о. заместителя  главы администрации Жуковского района.  

 

 И.О.  главы  администрации  района                                О.А. Воронин 

                                                   

Отослано: Кузнецовой Л.П.,  и. о. заместителя главы администрации  района ,  ИП 

Смердовой С.Ю.,   отделу правовой и организационно кадровой работы   администрации 

района,  отделу экономического развития и потребительского рынка  администрации 

района 

 

 

 


